
Rcsolución
2llt l6

Expediente
2023-81- 1010-00821

Acta N'
23/O09

VISTOT Solicitud de perñiso de yenta en espacio público realiz¿d¡ por l¿ Sra. Katty

Pallares, C.L 3.952.871-6, para venta de muebles flisticos de madera.

RESULTANDO: Que el Concejo Mutricipal no presenta objeciotres.

ATENTO

A 10 precedentemente expuesto

EI Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

l. Autorüar la venta en espacio público a la Sra. Katty P¡llares, C.I. 3.952.871-6,

para venta de muebles rústicos de madera en Avda. Artigas y Roger Balet, previo

pago de cáno¡es correspondientes y en coordinación con el CIC,

2, Incorpórese al Registro de Resoluciones, Luis Trujillo, Alcalde (I) del Mutricipio de

Atlántida

Resolución aprobada en fecha 11 de abril de 2023.

K
Alcalde (l) Municipio de Atlántida.

Adriana de Sosa

Concejal

,kv)
Dániel t-dpcz

Concejal Concej¡l




